^{<bb><bb>} Auditor's summation of the cocket issues on the page L1.
--

De Willelmo Norton, mercatore stapule, indigena, [pro] 1400 pellibus lanutis
^ccust', subs' nichil per breve^c
 De Willelmo Grantham, mercatore stapule, indigena, [pro] 300 pellibus lanutis
^ccust', subs' nichil per breve^c
^a Waberswyk L2. ^b Halys L2. ^{c-c} cust', subs' nichil per breve *entered once and bracketed to all entries LI.*

<aa>Summa	lane 12 sacci, 10 clavi, unde cust', subs' £24 7s 11d
hujus navis	pelles lanute 3951, unde cust', subs' £32 18s 11¼d<aa>

[89] In navi Willelmi Skylman vocata Clement de Mylton
 exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem
 die [1 Aug. 1488]

De Thoma Graunger, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo; 2
 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 7 sacci, 22 clavi lane in tribus
 serpleris^acust', subs' nichil per breve^a
 Et pro 3600 pellibus lanutis^acust', subs' nichil per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil per breve *entered once and bracketed to all entries LI.*

<aa>Summa	lane 7 sacci, 22 clavi, unde cust', subs' £14 17s 1½d
hujus navis	pelles lanute 3600, unde cust', subs' £30<aa>
<bb>Exitus 15 mercatorum 2s 6d<bb>	

f. 27'

[90] In navi Johannis Bonet vocata Anne de London' exeunte
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [1
 Aug. 1488]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco^a lane in uno poket
^bcust', subs' nichil per breve^b
 Et pro 3783 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Willelmo Bentham et Thoma Bullysdon^c, mercatoribus stapule, indigenis,
 [pro] 1½ saccis, 4 clavis lane in uno poke^d^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Johanne Wattys, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 3 clavis; 2 saccis,
 17 clavis. Summa 3 sacci, 20 clavi lane in uno serplero et uno poke
^bcust', subs' nichil per breve^b
 Et pro 732 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Johanne Reynold^e, mercatore stapule, indigena, [pro] 3717 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Henrico Wayte, mercatore stapule, indigena, [pro] 897 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Johanne Saundrys^f, mercatore stapule, indigena, [pro] 105 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Thoma Chamberleyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 989 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil per breve^b

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship LI.

De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 150 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Willelmo Norton, mercatore stapule, indigena, [pro] 991 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil per breve^b
^a Omitted *LI*. ^{b-b} cust', subs' nichil per breve *entered once and bracketed to all entries LI*. ^{c-c} Thoma Bullysdon et Willelmo Bentham *L2*. ^d pooke *L2*.
^e Regnolde *L2*. ^f Saunders *L2*.

<aa>Summa	lane 5 sacci, 24 clavi, unde cust', subs' £10 18s 8½d
hujus navis	pelles lanute 11,364, unde cust', subs' £94 14s 6d<aa>
<bb>Exitus 10 mercatorum 20d<bb>	

Summa totalis istius tercie eskipacionis et ultime hoc anno, videlicet	lane 576½ sacci, 17 clavi, unde cust', subs' ad £1153 14s 6d
	pelles lanute 244,963, unde cust', subs' £2041 7s 10¼d
Summa totalis exitus sigilli, quod dicitur coket, istius tercie eskipacionis	45s 10d

Iste liber continens 27 folia scripta examinatur per^a sex rotulos^a Nicholai Suthworth contrarotulatoris ibidem
^a *Sic LI*.

Summa totalis customarum et subsidiorum lanarum et pellium lanutarum £9962 18s 9¼d

<bb><bb> Auditor's summation of the coket issues on the page <i>LI</i> .
--

f. 28^r

Summa totalis	lanarum diversarum mercatorum stapule regis Calesie indigenarum in portu predicto inter festum sancti Michaelis anno tercio domini regis nunc Henrici Septimi [29 Sept. 1487] et 6 ^{tum} diem Aprilis tunc proximum sequentem [6 Apr. 1488] eskippatarum et abinde versus stapulam predictam traductarum	1924 sacci, 20 clavi lane, unde cust', subs'	ad £3848 16s 6¼d attingunt per indenturam dictorum mercatorum, non respondent per breve regis collectoribus in portu predicto, qui tunc erant et qui pro tempore erunt, directum [CCR 1485-1500, No. 9, p. 2-3 dated 26 Jan. 1 Hen. VII/1486] et penes ipsos remanens, de quibus iidem mercatores tenore cujusdam actus parlamenti de anno 12 ^o nuper regis Edwardi iii ^{ij} inde editi [Rotuli Parliamentorum, vol. 6, p. 55-61, dated 8 Feb. 12 Edw. IV/1473] ac per indenturam predictam sunt domino regi responsuri. Et respondent
------------------	---	--	--

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L1.

	<p>pellium lanutarum diversorum mercatorum stapule predicte indigenarum in portu predicto inter dictum festum sancti Michaelis dicto anno tercio [29 Sept. 1487] et 6^{um} diem Aprilis tunc proximum sequentem [6 Apr. 1488] eskipptarum et abinde versus stapulam predictam traductarum</p>	<p>279,597 pelles facientes 1164³/₄ saccos, 57 pelles, unde cust', subs'</p>	<p>ad £2330 10³/₄d attingunt per indenturam predictam, non respondent per breve et tenore actus predicti superius annotata, de quibus iidem mercatores sunt domino regi responsuri. Et respondent</p>
[Summa totalis]	<p>lanarum diversorum mercatorum stapule regis Calesie indigenarum in portu predicto inter supradictum 6^{um} diem Aprilis dicto anno tercio [6 Apr. 1488] et festum sancti Michaelis tunc proximum sequens [29 Sept. 1488] eskipptarum et abinde versus stapulam predictam traductarum</p>	<p>576¹/₂ sacci, 17 clavi lane, unde cust', subs'</p>	<p>ad £1153 14s 6d attingunt per indenturam dictorum mercatorum, non respondent per breve collectoribus, qui nunc sunt et qui pro tempore erunt, directum [not enrolled] et penes ipsos remanens, de quibus iidem mercatores tenore cuiusdam [actus] parlamenti domini regis nunc Henrici Septimi tenti apud Westmonasterium^a anno regni tercio⁶ ac per indenturam predictam debent regi respondere. Et respondent</p>